Bereg vármegye

Super qua praeinserto modo per Nos peracta conscriptionis serie Fidelem fide dignamque facturi Relationem praesentes Manuum Nostrarum subscriptionibus, et Sigillorum appressionibus munitas extradamus Testimoniales Munkatsini Die 20^{ma} February anno 1775^{to}

Alexius Ilkovics

Inclyti Comitatus Beregiensis Archi-Diaconus ac pro hoc actu ab Illustrissimo Domino Diaecesano Praesule Deputatus manu propria

Michael Joó Inclytus

Inclytus Comitatus Beregiensis Tabulae Iudicae

Assessor et pro hocce Opere Conscriptionali Deputatus
manu propria (pecsét)

[*fol. 1r*]

**Conscriptionem Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum
Comitatus Szathmariensis ordinus Vice Comes raepraesentat.**

[*fol. 2r*]

Serenissime Dux Regie Locumtenens Excelsum Regium Locumtenentiale
Hungaricum Consilium Domine Domini Benignissime Gratiosissimi Colendissimi!

Conscriptionem Graeci Ritus Unitarum Catholicarum Parochiarum Proventusque
earundem Parochialis secundum Idaealem praescriptam Normam per Processuales
Comitatus huius Szathmariensis peractam in tribus praesertim Processibus
ubi nimirum hae Parochiae actu vigerent, taliterque in quantum mihi relatae /:
Comitatus quoque celebranda Congregatio non nihil tardius praefixa:/forent
easdem in originalibus Regiae Serenitati Vestrae et Excelso Regio Locumtenentiali
Hungarico Consilio, hicce sub Litera E. humillime submitto. Meque Benignitati,
et aliis gratiis cum profunda submissione devovens in humilitate persevero.
Regiae Serenitatis Vestrae et Excelsi Regii Locumtenentialis Hungarici Consilii

[*] Komlód-Tótfalu 4^a Augusti 1776

Humillimus Servus Ladislaus Becsky Comitatus Szathmariensis Vice Comes
manu propria

[*fol. 3r*]

**Conscriptio Parochiarum et Parochorum Graeci Ritus
Catholicorum in Inclyto Comitatu Szattmar-Processu
Krasznakeöz**

Nº 1

[*fol. 3v*]

Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicorum in Diaecesi Munkatsiensi
Comitatu Szatmár habitarum in Processu Krasznaköz.

Parochia Mater est nomine

Szatmár vármegye

Vetés¹⁷⁷

quae est erecta ante annos circiter sexaginta. Ius Patronatus ex toto proprio nemo habet, hactenus enim Communitas Incolarum Valachicae, et Ruthenicae Nationis Templi et Parochiae Structuram et conservationem procurare solita est, Dominium Terrestrale vero Fundum Ecclesiae et Parochiae cum appertinentiis contulit.

Ecclesiae structura est Lignea annorum circiter 26. procurata ut praemissum est per praefatos Incolas. Eget reparatione Tecti, et parietum incrustatione. Destituta Calice ex condecenti Materia fuso, nec non Casula nova, nec non Libris sequentibus utpote: Canticiali et Breviario in Ecclesia decantari solito.